

## Revidering av plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Malvik kommune

**Møtedato**

26.11.2018

**Saknr**

34/18

**Saksbehandler** Rannveig Singsaas**Arkivkode** FE - 217, TI - &58**Arkivsaknr** 16/91 - 10

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Saken fremmes uten forslag til innstilling.

**Vedlegg**

Plan for forvaltningsrevisjon 2017-2018.

Innspill forvaltningsrevisjon

Innspill til plan for forvaltningsrevisjon

**Saksutredning**

Malvik kommune sin plan for forvaltningsrevisjon gjelder ut 2018. Kommunen må ha en relevant og gyldig plan for forvaltningsrevisjon som kontrollutvalget kan bestille forvaltningsrevisjonsrapporter fra i tidsrommet 2019-2020.

Kontrollutvalget må ta stilling til hvilke prosjekter som skal prioriteres for revisjon de neste par årene. Prioritering av prosjekter gjøres på bakgrunn av en vurdering av risiko, sårbarhet og vesentlighet. På hvilke områder er det risiko for at kommunen ikke oppfyller lovkrav, utnytter ressurser dårlig m.v. Dersom kontrollutvalget er av den oppfatning at prosjekter som ikke er beskrevet i gjeldende plan for forvaltningsrevisjon bør innlemmes i planen, må revidert plan for forvaltningsrevisjon legges fram for kommunestyret. Kontrollutvalget kan imidlertid vedta å *videreføre en uforandret plan* de neste par årene, uten å oversende den til kommunestyret.

Kontrollutvalgssekretariatet har bedt sentrale aktører i kommunen om å komme med innspill til arbeidet med revidering av plan for forvaltningsrevisjon. Kontrollutvalget har mottatt to innspill på områder som kan være aktuelle for revisjon (vedlagt).

Det legges opp til at kontrollutvalgsmøtet brukes til å vurdere hvorvidt gjeldende plan for forvaltningsrevisjon har relevante og aktuelle prosjekter og kan videreføres de neste par årene.

**Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Kontrollutvalget må ta stilling til hvorvidt prosjektene som gjenstår i plan for forvaltningsrevisjon fortsatt har aktualitet, og om planen skal videreføres uforandret i perioden 2019-2020. Alternativt inkluderes flere/andre prosjekter, og da oversendes forslag til plan for forvaltningsrevisjon til godkjenning i kommunestyret.